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Znak sprawy: ZP.271.3.2015 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA (3) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie e-usług 

publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów”. 

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem do 

Zamawiającego w dniu 17, 20 i 24.03.2015 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o 

którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące  zapytania: 

 

PYTANIE NR 1: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch sześciordzeniowych procesorów o częstotliwości 

2,4 GHz  osiągające wynik nie gorszy niż 444 pkty w SPECint_ratebase2006. 

 

PYTANIE NR 2: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dwóch zasilaczy o mocy max 800W  

i efektywności 96%, 

 



PYTANIE NR 3: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie posiada licencji na system do wirtualizacji. Wykonawca powinien dostarczyć 

oprogramowanie systemowe dla maszyn wirtualnych w liczbie i rodzaju odpowiadającym 

konfiguracji dostarczanego serwera. 

 

PYTANIE NR 4: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie posiada licencji na serwer pocztowy. Wykonawca powinien dostarczyć 

oprogramowanie systemowe dla serwera poczty w liczbie i rodzaju odpowiadającym 

konfiguracji dostarczanego serwera. 

 

PYTANIE NR 5: 

 

 



Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuści monitora w proporcji 16:9 lub 16:10. 

 

PYTANIE NR 6: 

 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający w tym zakresie zmienia zapis w Załączniku Nr 1 do SIWZ wykreślając 

zapis o możliwości druku kolorowego. Zakup dotyczy drukarek monohromatycznych  

o wymaganiach nie gorszych niż wskazane w Załaczniku Nr 1 do SIWZ. 

 

PYTANIE NR 7: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuści płytę główną z jednym gniazdem PCIe 3.0 oraz z jednym gniazdem PCIe 

2.0. 

 



PYTANIE NR 8: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie oprogramowania systemowego do wirtualizacji  

o funkcjonalności niegorszej niż vMware w wersji standard lub równoważnego. 

 

PYTANIE NR 9: 

 

 

 



 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający zgadza się na zastąpienie panelu LCD panelem LED oraz zastąpienie zasilacza o 

mocy maksymalnej 750 W zasilaczem o mocy maksymalnej 800 W każdy. Pozostałe 

wymagania pozostają bez zmian. 
Wszelkie nazwy własne produktów przywołane w opisie przedmiotu zamówienia oraz 

specyfikacji technicznej stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ służą ustaleniu pożądanego standardu 

przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się produkty równoważne rozumiane jako produkty wykonane 

przez dowolnych producentów przy zachowaniu identycznych lub lepszych parametrów technicznych i 

walorów użytkowych oraz w pełni kompatybilnych z reszta urządzeń pod warunkiem, iż spełnią one te 

same właściwości techniczne oraz na etapie realizacji uzyskają akceptacje Zamawiającego. 

Materiały równoważne muszą być w ofercie wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia 

zachowania parametrów wymaganych przez Zamawiającego, w razie wątpliwości leży po stronie 

składającego ofertę.  

W specyfikacji technicznej stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ podano wymagania 

minimalne. Wszelkie nazwy własne użyte przy definiowaniu wymagań minimalnych stanowią punkt 

odniesienia dla standardów wymaganych przez Zamawiającego i nie stanowią warunku granicznego 

dla oferowanego sprzętu. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych w stosunku 

do cech podanych z użyciem nazw własnych. 



Urządzenia muszą być fabrycznie nowe. Urządzenia i ich komponenty muszą być 

oznakowane przez producentów w taki sposób, aby możliwa była identyfikacja zarówno 

produktu jak i producenta. 

 

PYTANIE NR 10: 

 

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w punkcie III. Zakup sprzętu 

infomatycznego wymaga zaoferowania oprogramowania dodatkowego dla komputerów (30 

sztuk) i notebook’ów (3 sztuki) – łacznie 33 sztuki, następnie Zamawiający wymaga również w 

pozycji zakup oprogramowania pakiet biurowy – 33 sztuki, proszę o sprecyzowanie czy w 

ofercie należy skalkulować 66 sztuk czy 33 sztuki pakietu biurowego oraz systemu 

antywirusowego. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania pakiet biurowy dla 33 sztuk (30 szt. 

jednostek centralnych i 3 szt. notebook’ów). 

 

PYTANIE NR 11: 

 

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie uzna dwóch odrębnych referencji – osobno na dostawę sprzędu i osobno na 

wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów, ponieważ sprecyzował warunek posiadania 

wiedzy i doświadczenie w następujący sposów:  

„2)   posiadania wiedzy i doświadczenia, 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej jedną dostawę (jedną umowę) sprzętu 

komputerowego wraz z usługą  wdrożenia systemu obiegu dokumentów w jednostce 

administracji publicznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto wraz z 

podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawa i 

usługa zostały wykonane oraz z załączeniem dowodów, czy zostały one wykonane należycie.” 

 

 


